

## Årsmøtesak 4/2022 – Arbeidsplan for 2022-23

	MÅL/TILTAK/ STIKKORD	NÅR	SAMARBEID	KOMMENTAR
1	Motivere til aktivitet i lokallaga etter pandemien	2022/ 2023	Distriktsstyret	Legge mer til rette for de lokallaga som har hatt særlige utfordringer. Spesifikt følge opp lokallaga til å komme i gang etter pandemien.
2.	<b>Vi «bygger» organisasjonen RBK:</b> a) Styrke samarbeidet i sonene b) Organisasjonsskolering c) Stimulere til flere kurstilbud lokalt	2022/ 2023	Distriktsstyret i samarbeid med lokallaga	a) Idemyldring om videre utvikling av organisasjonen på lokallagssamlinga om høsten  b) Kan vi lære noe av NBK sentralt? Er det andre lokale ressurspersoner?  c) Styrke sonesamarbeidet - Kan sonemøter bli mer saksorienterte enn hyggetreff?
3	<b>Aktuelt å gjenopptarte og/eller starte opp nye lokallag i RBK</b>  <b>Bistå lokallag som ønsker å slå seg sammen</b>		Distriktsstyret i samarbeid med representanter fra aktuelle lokallag.	Arbeidsutvalget er ansvarlige for å følge opp henvendelser om nye lag eller sammenslåing.
4	<b>Bygdekvinner deler matgleder i Rogaland</b>	2022	Arbeidsutvalget i BDMG i samarbeid med Distriktsstyret og prosjektansvarlige lokalt	Avslutte prosjektet i 2022.
5	<b>Nytt prosjekt</b>	2022- 2024	Arbeidsutvalget i BDMG i samarbeid med Distriktsstyret og prosjektansvarlige lokalt	Vektlegge positiv gjennomføring av prosjektene God økonomistyring, samordne, bistå det enkelte prosjekt med innad/utadrettet markedsføring, Veiledning ved behov samt prioritere langsiktig effekt og læring for oss alle. Gjennomføre arbeidet i tråd med kriterier som Gjensidigestiftelsen har satt for samarbeidet.
6	<b>Styrke og utvikle samarbeidet med andre organisasjoner</b>	2022/ 2023	Distriktsstyret i samarbeid med styrene i RBU og RBL og evt tillitsvalgte i andre aktuelle organisasjoner  Lokallaga sammen med lokale organisasjoner	a) Fortsette på fylkesnivå-arbeidet med dialog i aktuelle saker og delta på hverandre sine styremøter. b) Utfordre lokallag til å styrke samarbeid lokalt med andre organisasjoner der det er nyttig og ønskelig.
7	<b>Verving</b>	2022	Distriktsstyret og lokallaga	Holde oppe fokuset på verving og ta det opp på aktuelle møter. Oppfordre til å delta på sentrale verve-aksjoner som verveuke.
8	<b>Følge opp NBK sine prosjekt</b>	2022/ 2023	Distriktsstyret	Fortsette å dele kunnskap. Stimulere til at lokallaga deltar og tar i bruk tilbuda fra sentralt hold.